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TERVETULOA TENETTIIN! 
 

Hei sinä! Olemme iloisia, että aloitat meillä Tenetissä yläkoulutaipaleesi! 

Tämän oppaan tarkoituksena on antaa perustietoa koulustamme sinulle ja huoltajallesi. 
Olemme koonneet tähän vihkoon uuteen kouluun ja yläkoulun arkeen, koulunkäyntiin ja 
opiskeluun liittyviä asioita aakkosjärjestykseen. 

 

Yläkouluun siirryttäessä koulunkäynti muuttuu monella tapaa. Suurin muutos on varmasti 
se, että oppiaineita opettavat aineenopettajat, joten jokaisella oppitunnilla on 
mahdollisesti eri opettaja ja opetustila muuttuu monesti päivän aikana.  

Jokaisella luokalla on oma luokanohjaaja, jonka tehtävänä on huolehtia oman 
valvontaluokkansa oppilaiden käytännön koulutyöhön liittyvistä asioista. Kodin ja koulun 
yhteistyö on yläkoulussakin todella tärkeää. Luokanohjaaja on se henkilö, johon kannattaa 
jatkossa olla aina ensin yhteydessä, jos on jotakin koulunkäyntiin liittyvää kysyttävää, 
tiedotettavaa tai keskusteltavaa. Voit ottaa yhteyttä myös tarpeen mukaan tässä 
oppaassa mainittuihin muihin koulun aikuisiin. 

Yläkouluvuosina myös kasvat paljon ja käyt läpi murrosikään liittyvää 
itsenäistymisvaihetta sekä valmistaudut hakemaan jatko-opintoihin. Kolme vuotta kuluvat 
vauhdilla - kannattaa siis nauttia jokaisesta päivästä. 

 

“Mahdotonta”, sanoi ylpeys. “Uhkarohkeaa, sanoi kokemus. “Hyödytöntä”, sanoi järki. 
“Onnistut varmasti”, sanoi sydän. 

 

Onnea ja menestystä Sinulle uudessa koulussasi! 

 

 

Salla Leinonen 
rehtori 
 

Koulu alkaa keskiviikkona 12.8.2026 klo 9.00  
koulun etupihalla.  

Sieltä luokanohjaajat kutsuvat oman ryhmänsä sisään 
kouluun.   
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Tenetin koulun käytänteitä 

 

Aineenopettaja 

Oman alansa opettaja, joka vastaa oppiaineensa opetuksesta ja arvioinnista, esimerkiksi 
ruotsin kielen opettaja. 

 

Arviointi  

Oppilaan oppimista ja työskentelyä arvioidaan monipuolisesti suhteessa koulun 
opetussuunnitelman tavoitteisiin. Oppilaan käyttäytymistä arvioidaan erillisenä 
kokonaisuutena.  

Arvioinnissa painottuu oppimisprosessi yksittäisten suoritusten sijaan. Arviointiin kuuluu 
myös oppilaan itsearviointi ja vertaisarviointi, jolloin oppilaita ohjataan yksilöinä ja 
ryhmänä havainnoimaan oppimistaan ja sen edistymistä.  

Opettaja antaa arviointipalautetta, joka kannustaa ja ohjaa oppilasta ymmärtämään, miten 
toimia tavoitteiden saavuttamiseksi. Oppilas saa syyslukukauden lopussa välitodistuksen 
ja lukukauden päätteeksi lukuvuositodistuksen, jossa näkyvät hänen arvosanansa eri 
oppiaineissa. Yhdeksännen luokan päättyessä oppilas saa peruskoulun päättötodistuksen. 
Numeroarvioinnissa käytetään opetussuunnitelman perusteissa määriteltyjä, tavoitteista 
johdettuja arviointikriteereitä.  

 

Arvot: Turvallisuus, kunnioitus ja positiivisuus 

Koulumme toimintakulttuurin rakennusaineina ovat turvallisuuden, kunnioituksen ja 
positiivisuuden arvot. Keskeisenä asiana näemme tärkeänä se, että jokaista yksilöä 
kunnioitetaan, arvostetaan ja jokaisessa huomataan hyvä. Näin yhteisöstä tulee 
turvallinen. Positiivisella työskentelyasenteella jokainen saa tukea kasvuunsa ja elämisen 
taitoihin yhdessä ajanmukaisen koulutuksen kanssa. Ympäristö ja luonto ovat myös tärkeä 
vastuullista kasvua.  

 

Chromebook 

Jokainen oppilas saa käyttöönsä oman Chromebookin ja laturin. Se on tarkoitettu 
opiskelukäyttöön, ja oppilas on siitä vastuussa. Chromebook on otettava koulupäivinä 
kouluun mukaan akku ladattuna. Jos koneeseen tulee jotain vikaa tai se rikkoontuu, siitä 
on ilmoitettava välittömästi koulupäivän aikana joko luokanohjaajalle tai Chromebookeista 
vastaavalle koulun aikuiselle.  
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Erityisopetus  

Koulussamme on kaksi laaja-alaista erityisopettajaa antamassa osa-aikaista 
erityisopetusta ja tukemassa osaltaan oppilaan koulunkäyntiä. Erityisopetuksen tiloja 
sijaitsee koulumme 2. ja 3.kerroksessa. 

 

Jaksot 

Kouluvuosi jakaantuu neljään jaksoon. 1. ja 3. jaksossa on sama lukujärjestys, kuin myös 
2. ja 4. jaksossa.  

Jaksotus lv. 2026–2027: 

1. jakso 12.8.-9.10.2026 
2. jakso 19.10.-22.12.2026 
3. jakso 7.1.-25.3.2027 
4. jakso 30.3.-5.6.2027 

 

JOPO-luokka 

Joustavan perusopetuksen (JOPO) luokassa oppilas opiskelee 8.–9. luokan 
yleisopetuksen tavoitteiden ja sisältöjen mukaisesti. Jopo-luokka on maksimissaan 10 
oppilaan ryhmä ja oma opettaja opettaa suurimman osan oppiaineista. Jopo-luokalla 
työskentelee oppilaiden tukena myös jopo-ohjaaja. Jopo-luokalla on useampia leirikouluja 
ja työjaksoja kouluvuoden aikana. Jopo-luokalle haku on maaliskuussa. Kaikki hakeneet 
kutsutaan huoltajineen haastatteluun ennen valintaa. 

Järjestyssäännöt  

Koulussa noudatetaan järjestyssääntöjä. Säännöt käydään oppilaiden kanssa läpi 
ensimmäisinä koulupäivinä ja ne löytyvät myös Wilmasta. Järjestyssääntöjen tueksi on 
kirjattu myös erillisiä toimintaohjeita tarkentamaan koulun arjen käytänteitä. 

 

Kasvatuskeskustelu  

Jos oppilas käyttäytyy sopimattomasti tai järjestyssääntöjen vastaisesti, ensisijainen 
kurinpitokeino on kasvatuskeskustelu. Tieto kasvatuskeskustelusta merkitään huoltajalle 
näkyviin Wilmaan. 

 

Kengätön koulu ja kenkäeteiset 

Koulumme on kengätön. Kouluun tullessa oppilaat riisuvat kengät ja ulkovaatteet niille 
varatuille palkoille koulumme kenkäeteisissä. Oppilas voi tuoda kouluun halutessaan 
sisäkengät. Kaikille oppilaille lahjoitetaan syyslukukauden alkaessa villasukat sisäkäyttöön 
tarkoitettuina koulupäivän aikana. Ulkokenkiä ei saa säilyttää omassa lokerikossa. 
Kenkäeteisissä on kameravalvonta.  
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Kerhot  

Yläkoululaisille järjestetään kerhotoimintaa pääosin Harrastamisen Suomen mallin kautta. 
Lukuvuoden alussa toiminnasta kerrotaan tarkemmin. 

 

Kiusaamisen vastainen toiminta 

Koulussamme ei hyväksytä kiusaamista. Aikuinen puuttuu aina kiusaamistilanteisiin, kun 
saa siitä tiedon tai kiusaamista itse havaitsee. Jos kiusaaminen on jatkuvaa tai tilanteessa 
erityisen vakavaa, niin asiaa käsittelee opettajista koostuva SOPU-tiimi. SOPU-tiimi kuulee 
asiassa sekä kiusattua ja kiusaajaa erikseen. Kuulemisen jälkeen on seuranta-aika, jonka 
jälkeen asianosaisia kuullaan uudestaan. Tarvittaessa kutsutaan huoltajat kouluun 
tekemään yhteistyötä asian hoitamiseksi. 

 

Koulumatkat 

Huoltajille tulee erillinen Wilmaviesti koulukuljetuksesta elokuun alussa. Tämän jälkeen 
koulukuljetukseen oikeutettujen oppilaiden aamukuljetusten aikataulu ja lähtöpaikka 
löytyvät Wilmasta, kohdasta LOMAKKEET => KOULUKULJETUSAIKATAULU AAMUISIN. 
Lomakkeessa ilmoitettu lähtöaika on noin aika, joten oppilaiden tulee olla lähtöpaikassa. 
Olisi hyvä olla lähtöpaikassa vähintään viisi minuuttia aikaisemmin kuin mitä Wilmaan on 
merkitty.  

Sotkamon sivistystoimen lautakunnan päätöksen (24.5.2018 § 44) mukaan 
maksuttomaan koulukuljetukseen on oikeutettu yläkoulun oppilas, mikäli hänen 
koulumatkansa pituus on yli 5 km. Kunnan velvollisuutena ei ole järjestää koulukuljetusta 
koko matkalle, vaan oppilasta voidaan velvoittaa saapumaan ns. kuljetuksien 
noutopaikkaan (esim. bussipysäkki tai päätien varsi). Matka, joka yläkoululaisen tulee 
varautua kulkemaan omin neuvoin lähtöpaikalle, on pisimmillään kolme kilometriä.  

Mikäli taksilla kulkeva yläkoululainen ei tarvitse aamukuljetusta, niin siitä tulee ilmoittaa 
WhatsApp-viestillä koulutaksille numeroon 044-9827675 (Sotkamon koulutaksi/Jari 
Piipponen). Viestissä tulee ilmetä erityisesti lapsen kotiosoite (esim. Markkinatie 1 ei lähde 
kuljetukseen tiistai aamuna 15.8.2026).  

Suurin osa koulukuljetukseen oikeutetuista yläkoululaisista kulkee koulumatkansa 
Sotkamon kunnan sisäisissä linja-autovuoroissa (Paikallisbussi SotKatti, Juurikkalahti, 
Ontojoki, Paakki ja Sipinen). Näissä vuoroissa matkakorttina on Walttikortti ja jokaiselta 
yläkoulun oppilaalta tulee kortti löytyä. Mikäli se on hävinnyt tai rikkoontunut, niin oppilas 
on velvollinen tilaamaan uuden kortin laittamalla Wilma viestiä Juhani Määtälle. Oppilas 
on velvollinen korvaamaan kortin hinnan, joka on 6 euroa.  

Osa oppilaista kulkee koulumatkansa Kainuun kuntien välisissä linja-autovuoroissa 
(Sumsa, Korholanmäki & Pohjavaara). Näissä vuoroissa käytetään Matkahuollon tuotteita, 
joista informoidaan tarkemmin elokuun alussa niille oppilaille, jotka kulkevat ko. vuoroissa. 
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Koulupäivä 

Koulupäivä alkaa klo 9.00 ja päättyy klo 15.00. Oppitunnit ovat kestoltaan 45 minuuttia. 

Ortodoksiuskonnon ja ranskan kielen tunnit pidetään koulupäivän ulkopuolella.  

 

Oppituntien rytmitys on seuraava: 

   

 Kello soi 9.00 aamunavaus keskusradion kerran viikossa 

oppitunti 1 9.00–9.45 siirtymävälitunti klo 9.45–9.50 

oppitunti 2 9.50–10.35  

SIESTA 10.35–11.25 
 

ruokailu ja välitunti sekä välituntitoimintapajat 

oppitunti 3 11.25–12.10 siirtymävälitunti 12.10–12.15 

oppitunti 4 12.15–13.00 välitunti 13.00–13.20 

oppitunti 5 13.20–14.05 välipala klo 14.05–14.15 

oppitunti 6 14.15–15.00  

Toimintatavat oppitunnilla: 

● ollaan aina ajoissa, ulkovaatteet naulakossa ja lakit lokerossa 

● istutaan opettajan osoittamassa paikassa 

● oppikirjat, ladattu Chromebook ja työvälineet pidetään aina mukana 

● puheenvuoro pyydetään viittaamalla 

● puhelimen ja muiden elektronisten laitteiden käyttö sallitaan ainoastaan opettajan 

luvalla 

● ei syödä mitään oppitunnilla, veden juonti on sallittua 

 

Koulusihteeri 

Koulusihteeri Heli Korhosen tavoittaa koulun kansliasta. Hänen kauttaan hoituu mm. 
matkakortti- ja Wilma-asiat. Koulusihteeriltä voi myös kysellä kadonneita arvoesineitä.  

 

Kuraattori 

Koulussamme toimii kuraattoreina Miia Hakkarainen ja Katja Tuohilehto. Koulukuraattori 
tekee työtä oppilaan/oppilasryhmän sosiaalisen hyvinvoinnin edistämiseksi 
koulussamme. Hänen vastaanottotilansa on koulun ylimmässä kerroksessa 
opiskeluhuollon tiloissa (ovessa lukee Helppi). 
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Kurinpidolliset toimet 

Koulussamme kannustetaan ja ohjataan hyviin käytöstapoihin, asialliseen kielenkäyttöön 
ja järjestyssääntöjen noudattamiseen. Koulun aikuinen ohjaa oppilasta tarvittaessa näissä 
asioissa oikeaan suuntaan. Oppilaan rikkoessa järjestyssääntöjä tai käyttäytyessä 
epäasiallisesti seurauksena voi olla tilanteen mukaan: 

● kasvatuskeskustelu, joka kirjataan Wilmaan 
● jälki-istunto, joka kirjataan Wilmaan. Jälki-istuntoa voidaan määrätä enintään kaksi 

tuntia kerrallaan. Jälki-istuntopäivä ilmoitetaan Wilmassa. Jälki-istunto pidetään 
keskiviikkoisin klo 15–17. 

 

Kännykkä ja muut mobiililaitteet 

Mobiililaitteiksi voidaan katsoa esimerkiksi älypuhelimet, tablettitietokoneet ja älykellot. 
Mobiililaitetta ei saa käyttää koulupäivän aikana lukuun ottamatta niiden käyttöä 
henkilökunnan luvalla oppimistarkoitukseen taikka henkilökohtaiseen terveydenhoitoon tai 
apuvälineenä. Mikäli laitetta ei käytetä opetukseen, niin sen tulee olla häiriötä 
aiheuttamattomassa (äänetön ja värinätön) tilassa.  

Mobiililaitetta ei saa käyttää toisen henkilön kuvaamiseen tai videoimiseen ilman 
opettajan ja kuvattavan henkilön lupaa. Häiritsevä esine voidaan myös tarvittaessa 
takavarikoida koulupäivän ajaksi. Mikäli huoltajalla on tarve olla yhteydessä lapseen 
koulupäivän aikana, tulee yhteydenotto tehdä opettajan, koulun kanslian tai rehtorin kautta. 
Ajan tasalla olevat yhteystiedot löytyvät koulun verkkosivuilta. 

 

Liikuntapainotteiset luokat eli “Kasva urheilijaksi opinnot” 

On 7.–9. luokkalaisille tarkoitettu. Valinta suoritetaan soveltuvuuskokeen perusteella 6. 
luokan keväällä.  

Kasva Urheilijaksi –opinnot vuosiviikkotunteina: 7.lk / 2 h, 8.lk / 4 h ja 9.lk / 4 h 

 

Lukujärjestykset 

Lukujärjestys vaihtuu jaksoittain. 1. ja 3. jaksoissa on sama lukujärjestys, samoin 2. ja 4. 
jaksoissa. Luokanohjaaja käy läpi Wilmassa näkyvän lukujärjestyksen luokanohjaajan 
tunnilla.  

 

Luokanohjaaja 

Kodin ja koulun välinen yhteydenpito tapahtuu luokanohjaajan kautta. Lisäksi 
luokanohjaaja käy kerran lukuvuodessa arviointikeskustelun oppilaan ja hänen 
huoltajiensa kanssa koulunkäyntiin liittyvistä asioista. Luokanohjaaja on oppilaan 
lähiaikuinen koulussa.  
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Luokanohjaajan luokka 

Jokaiselle luokalle on nimetty oma luokanohjaajan luokkatila, johon kokoonnutaan mm. 
erikseen ilmoitettaville luokanohjaajan tunneille. 

 

Läksyparkki 

Opettaja voi määrätä oppilaan suorittamaan tehtäviä läksyparkkiin, jos oppilas on 
laiminlyönyt tehtävien tekemisen tuntitehtävien tai kotitehtävien osalta. Läksyparkki on 
torstaisin klo 15–16. 

 

Miekkari 

Koulumme opiskeluhuollon työntekijöihin kuuluu myös miekkari Anna Kyllönen. Hän tekee 
psykiatrisen sairaanhoitajan työtä ja tukee ja auttaa oppilaista erilaisissa mieltä painavissa 
asioissa. Miekkari toimii myös yhteistyössä nuorisopsykiatrian kanssa. Hän on 
tavattavissa Tenetin koululla 2–3 päivänä viikossa.  

Myöhästyminen 

Myöhästyminen on huono tapa. Luokanohjaaja seuraa myöhästymisiä. Toistuvista 
myöhästymisistä seuraa ensin luokanohjaajan puhuttelu, sitten kasvatuskeskustelu ja sen 
jälkeen jälki-istunto. 

 

Opetussuunnitelma  

Opetussuunnitelmassa on koulun kasvatus- ja opetustyön kannalta keskeiset asiat kuten 
perusopetuksen arvoperusta ja tehtävä sekä opetuksen rakenne ja työtä ohjaavat 
oppimiskäsitykseen, oppimisympäristöön, toimintakulttuuriin ja työtapoihin liittyvät 
periaatteet. Lisäksi sieltä löytyvät oppiaineiden ja aihekokonaisuuksien tavoitteet ja 
keskeiset sisällöt, ja oppilaan ohjaukseen, tukemiseen ja arviointiin sekä oppilashuoltoon 
ja kodin ja koulun yhteistyöhön liittyvät toimintalinjat. Opetussuunnitelma löytyy Sotkamon 
kunnan nettisivuilta.  

https://eperusteet.opintopolku.fi/eperusteet-ylops-service/api/dokumentit/32349422 

 

Oppikirjat 

Oppilas saa oppikirjan käyttöönsä opiskelunsa ajaksi. Oppikirja palautetaan opettajalle 
opiskelujen päätyttyä. Jos oppilas hävittää tai rikkoo kirjan, hän on velvollinen korvaamaan 
sen. Joissakin oppiaineissa käytetään sähköistä oppikirjaa. 

 

https://eperusteet.opintopolku.fi/eperusteet-ylops-service/api/dokumentit/32349422
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Oppimistorit 

Koulun 2. ja 3.kerroksessa sijaistevat koulun oppimistorit. Ne ovat opetukseen ja 
oppimiseen käytettäviä tiloja, joihin voidaan siirtyä työskentelemään luokkahuoneista. 
Oppimistoreilla on erityisen tärkeää keskittyä omaan tekemiseen ja antaa työrauha toisille. 
Samalla oppimistorilla voi työskennellä yhtä aikaa eri luokkien oppilaita. Toisen kerroksen 
oppimistorin nimi on Niitty ja kolmannen kerroksen oppimistorin Havukka-aho. Siellä 
sijaitsee myös koulumme kirjasto. 

 

Opiskeluhuolto 

Opiskeluhuollolla tarkoitetaan oppilaan hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen ja fyysisen 
terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja ylläpitämistä sekä niiden 
edellytyksiä lisäävää toimintaa yhteisössä. Opiskeluhuoltoa toteutetaan ensisijaisesti 
ennaltaehkäisevänä ja koko yhteisöä tukevana yhteisöllisenä opiskeluhuoltona. Tämän 
lisäksi oppilailla on lakisääteinen oikeus yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon. Koulumme 
yhteisölliseen opiskeluhuoltoryhmään kuuluvat apulaisrehtori, opo, erityisopettaja, 
koulupsykologi, kuraattorit, miekkari ja terveydenhoitaja sekä nuorisotoimen ja 
sosiaalitoimen edustajat. Ryhmään voidaan tarvittaessa kutsua mukaan myös oppilaiden 
ja huoltajien edustajia. 

 

Oppilaskunta 

Kaikki koulun oppilaat kuuluvat oppilaskuntaan. Koulussamme toimii oppilaskunnan 
hallitus, johon valitaan vaalilla jokaisesta luokasta edustaja.  Hallitus vastaa 
oppilaskunnan toiminnasta. Toimintaa ohjaa oppilaskunnan hallitusta ohjaavat opettajat. 
Hallitus järjestää monenlaista mukavaa toimintaa lukuvuoden aikana. 

 

Opo= oppilaanohjaaja 

Opo huolehtii oppilaan opintoihin liittyvistä asioista, valinnaisainevalinnoista, 
työharjoittelusta, jatkokoulutuspaikkoihin tutustumisesta, yhteisvalinnasta, osittain 
ryhmäyttämisestä ym. Hän myös tapaa oppilaita säännöllisesti oppituntien ja 
ohjauskeskusteluiden merkeissä. Opo työskentelee oppilaan huoltajien ja luokanohjaajan 
kanssa yhteistyössä, jotta oppilaan opintopolku yläkoulun puolella olisi myönteinen 
kokemus ja toivottu jatko-opintopaikka toteutuisi. 

 

Poissaolot 

Peruskoululaisen vanhemmilla on velvollisuus ilmoittaa oppilaan sairauspoissaolosta. 
Poissaolot voidaan kuitata selvitetyiksi Wilman kautta.  

Perheitä kehotetaan pyrkimään siihen, että ulkomaan- ym. matkat tehdään koulujen loma-
aikoina. 1–3 päivän poissaololuvan myöntää luokanohjaaja. Rehtori myöntää yli 3 päivän 



 

10 

vapaan. Kouluvuosi on tarkoin määritelty eikä mahdollista poissaoloa voida tulkita luvaksi 
laiminlyödä opintoja. Vapautuksen ajaksi määrätään aina tehtäviä, jotka oppilaan tulee 
suorittaa, jottei hän jää jälkeen opinnoissaan. Kaavakkeita, joilla poissaolohakemus 
tehdään ja johon opettajat merkitsevät määrätyt tehtävät, löytyy kansliasta, koulun 
nettisivuilta ja luokanohjaajalta. Lomake toimitetaan täytettynä omalle luokanohjaajalle. 

Luvattomat poissaolot merkitään Wilmaan. Luokanohjaaja tekee yhteistyötä huoltajien 
kanssa luvattoman poissaolon syyn selvittämiseksi. Poissaoloja ennaltaehkäistään ja 
seurataan “Läsnäolon tukemisen mallin” avulla. 

 

Poistuminen kesken koulupäivän  

Koulusta voi poistua kesken koulupäivän vain luokanohjaajan tai rehtorin luvalla.  

 

Polkupyörät 
Polkupyörät jätetään pyöräkatokseen koulupäivän ajaksi. Polkupyöriä ei ole luvallista 
käyttää koulupäivän aikana, ellei toisin sovita. Myöskään polkupyöräkatoksessa tai sen 
edessä olevalla laatoituksella ei ole luvallista viettää aikaa koulupäivän aikana. 
 
 

Ruokailu ja välipala 

Kouluravintola Ruuhessa tarjotaan oppilaille koululounas päivittäin klo 10.35–11.30 sekä 
välipala klo 14.05–14.15. Ns. liikuntavälipala (mikäli liikuntatunnit ovat päivän viimeiset 
oppitunnit) tarjotaan klo 13.00–13.10. Erityisruokavaliosta täytyy olla yhteydessä koulun 
terveydenhoitajaan, joka ilmoittaa ne kouluravintolaan. Ruokailuun ja välipalalle mennään 
ilman päähinettä ja päällystakkia.  

 

Ryhmäytys 

Ryhmäyttämisen tarkoituksena on luoda ryhmästä oppimista ja kasvua laajasti tukeva 
sosiaalinen yhteisö. Koulussamme ryhmäyttäminen ymmärretään kokonaisvaltaiseksi ja 
pitkäkestoiseksi prosessiksi, joka painottuu kaikessa koulun toiminnassa. Yläkoulun 
ensimmäinen kokonainen ryhmäytyspäivä on Sotkamon kunnan ja seurakunnan 
järjestämät Seiskapäivät Rytilahdessa.  

 

Terveydenhoitaja 

Terveydenhoitaja Anne-Mari Liuski on koulullamme pääsääntöisesti neljänä päivänä 
viikossa. Terveydenhoitajan tarkat koululla oloajat löytyvät terveydenhoitajan tilan ovesta 
(3.krs). Oppilas voi asioida ilman ajanvarausta terveydenhoitajan erikseen ilmoittamalla 
vastaanottoajalla (ilmoitetaan vuosittain). Muulloin vastaanotto on ajanvarauksella. 
Oppilas tai huoltaja voi varata ajan soittamalla tai Wilma-viestillä. 
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Tukioppilastoiminta 

Tukioppilastoiminnan keskeinen tavoite on vaikuttaa hyvien kaverisuhteiden syntymiseen 
sekä yhteisvastuun ja myönteisen ilmapiirin lisäämiseen koulussa. Tukioppilaat valitaan 
kahdeksi seuraavaksi lukuvuodeksi 7. luokan keväällä. Tukioppilaat järjestävät koulussa 
erilaista luokkakohtaista ja koko koulun yhteistä toimintaa ja toimivat uusien oppilaiden 
tukena koulun arjessa. 

 

Tupakkatuotteet 

Lakiin perustuen koulualueella (sisätiloissa ja käytössä olevilla ulkoalueilla) kaikkien 
tupakkatuotteiden käyttäminen on kiellettyä. 

 

Tupa-toiminta 

Tenetin koululla järjestetään Tupa-toimintaa oppilaille, joilla koulunkäyntiä vaikeuttavat 
jaksaminen, koulupoissaolot, suuret motivaatiohaasteet ja/tai koulurytmistä putoaminen 
sekä mielenterveyden haasteet. Oppilas ohjautuu toimintaan yhteistyössä koulun ja kodin 
kanssa, pääsääntöisesti moniammatillisen palaverin kautta. Tuvassa työskentelee 
erityisopettaja ja ohjaaja tiiviissä yhteistyössä opettajien, luokanohjaajan ja 
yhteistyötahojen kanssa. Oppilaalle laaditaan oma oppimissuunnitelma. Tuki muodostuu 
yksilöllisesti oppilaan tarpeista lähtien ja oppilas opiskelee yleisopetuksen tavoitteiden ja 
sisältöjen mukaisesti. Lähtökohtaisesti luokassa ollaan vähintään yhden jakson verran, 
tavoitteena aina kuitenkin palata omaan luokkaan. Paluu tehdään saatetusti ja tuetusti. 

 

Työ- ja loma-ajat koulussa lv. 2026–2027 

 

Syyslukukausi 12.8.-22.12.2026 
syysloma 12.-10.2026  
itsenäisyyspäivä (su) 6.12.2026 
joululoma 23.12.2026-6.1.2027 

Kevätlukukausi 7.1.-5.6.2027 
talviloma 8.-14.3.2027 
pääsiäinen 26.3.-29.3.2027  
vappu (la) 1.5.2027 
helatorstai 6.5.2027 
vapaapäivä (pe) 7.5.2027 
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Tärkeitä puhelinnumeroita 

Rehtori:  Salla Leinonen  040 481 0376 

Apulaisrehtori: Mari Karjalainen  040 556 8092 

Koulusihteeri: Heli Korhonen  044 750 2009 

Terveydenhoitaja: Anne-Mari Liuski  044 797 0030 

Koulukuraattori:  Miia Hakkarainen  044 750 2828 

Koulukuraattori: Katja Tuohilehto  044 750 2116 

Miekkari:  Anna Kyllönen  044 797 4200 

Erityisopettajat: Jonna Kangas   044 750 2022 

   Roosamari Lukkari  040 531 3327    
    

Jussi-Pekka Heikkinen 044 750 2066  

Tarja Mäkeläinen  040 485 3509 

Oppilaanohjaajat: Meri Tirkkonen  044 750 2005 

   Anu Kemppainen   044 750 2006 

 

Urheiluyläkoulu 

9. luokkalaisille tarkoitettuun urheiluyläkouluun haetaan sähköisellä lomakkeella 
8.luokalla. Valintakriteereinä toimivat lajiliittopisteet / lajitestipisteet ja oppilaitospisteet. 
Urheiluyläkoulussa on Kasva Urheilijaksi -opintoihin sisältyen kerran viikossa Vuokatti-
Ruka Urheiluakatemian lajivalmennusta. 

 

Valinnaisaine 

Valinnaisainevalinnat kahdeksannelle ja yhdeksännelle luokalle tehdään seitsemännen ja 
kahdeksannen luokan kevätlukukaudella.  

 

Välitunnit 

Välituntien aikana valvottua välituntialuetta ovat koulurakennuksen uusi piha 
pelikenttineen ja vanha peliareena Opintien toisella puolella. Välitunnit vietetään koko 
ulkona tai sisällä erillisen ohjeen mukaan. Oppilas ei saa poistua välituntialueelta ilman 
erillistä lupaa.  
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Välituntitoiminta 

Siestan aikana oppilailla on mahdollisuus valita erilaisista aktiviteeteista. 
Välituntitoiminnan tarkoituksena on tukea oppilaiden liikkumista ja jaksamista koulussa. 
Lisäksi välituntitoiminnalla pyritään ennaltaehkäisemään koulukiusaamista sekä 
lisäämään oppilaiden sosiaalisuutta, ryhmähenkeä ja viihtyvyyttä koulussa. 

 

Yhteistyö huoltajien kanssa 

Opettajat tiedottavat huoltajia oppilaan opiskeluun liittyvistä asioista Wilman kautta. 
Seitsemännellä luokalla syyslukukauden aluksi järjestetään vanhempainilta, jolloin aiheena 
on tutustua luokanohjaajaan ja koulun käytänteisiin. Lukuvuoden aikana luokanohjaaja 
kutsuu oppilaan ja huoltajan arviointikeskusteluun, jossa keskustellaan oppilaan 
edistymisestä opinnoissaan sekä muista koulunkäyntiin liittyvistä asioista. 

 

Yläkoululeiritys 

Tenetin koulun oppilailla on mahdollisuus hakea maksulliseen oman lajinsa 
yläkoululeiritykseen, jonka järjestää Vuokatti-Rukan Urheiluakatemia (toiminta) 
yhteistyössä Vuokatti Sportin kanssa (tilat). Myös muiden urheiluakatemioiden 
järjestämille yläkoululeireille voi hakea mukaan. Koulusta myönnetään vapaata leirityksiin 
erillisellä hakemuksella > edellyttää oppilaalta ehdotonta omatoimisuutta opiskelun 
suhteen leirityksen aikana. 

 

Wilma 

Wilma on kodin ja koulun tärkein yhteydenpitoväline. Huoltajat seuraavat ja selvittävät 
Wilman kautta oppilaan poissaoloja, viestivät opettajien kanssa ja lukevat koulun 
tiedotteita. Myös mm. kokeet ja arvosanat ovat nähtävissä Wilmassa. Oppilaat saavat 
omat tunnuksensa Wilmaan. 
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